DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Sejrana,  - /2021

Ai onio -  -is

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  78/2021

EMENTA: SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE (APARELHOS) NA

PRAÇA CIDADE BELÉM.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DESERRANA.

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito à

deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao iLMO. Sr. LEONARDO CAPITEILÍ

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRANA.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro supracitada mantém a conservação da praça, os

mesmos querem praticar exercícios físicos o que é essencial a implantação da

academia ao ar livre.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2021

WALDENOR DE ASSIS SILVA

VICE- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA

Câmard Municipal de Serrana

DI 101 II 	1111111
PROTOCOLO GERAL 138/2021
Data: 05/02/2021 - Horário: 15:56

Legislativo - REQ 7812021